
DECRETO FUNDACIONAL Nº 322, DE 23 DE SETEMBRO DE 2021. 
 

                                                                  

“Homologa o resultado do Processo Seletivo 

Simplificado – Edital 004/2021 e dá outras 

providências”. 

   

 

  A Diretora Geral da Fundação Integrada Municipal de Ensino Superior de 

Mineiros – FIMES, Profª. Ma. Juliene Rezende Cunha, no uso de suas atribuições legais em 

vigor,  

 

 DECRETA: 

 

  Art. 1º Fica homologado, para que surta seus efeitos legais, o resultado do 

processo Seletivo Simplificado, promovido nos termos do Edital n.º 003/2021, conforme 

relação dos aprovados abaixo: 

 

 

 
 Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

 

   Publique-se. Cumpra-se. 

 

 

   GABINETE DA DIRETORA GERAL DA FIMES, aos vinte e três 

dias do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e um (23/09/2021). 

 

 

 

JULIENE REZENDE CUNHA 

DIRETORA GERAL 

Cod. 

Vaga  

Candidato Nota 

Prova 

de 

Aptidão 

Didática 

Nota da 

Prova de 

Títulos 

Resultado 

Preliminar 

Resultado 

 

 

 

 

 

1 

TAYNARA GUIMARÃES 

SILVA 

88,0 4,2 92,2 
1º 

LAIS DE SOUZA 

MEIRELES ARIMATEIA 

71,0 4,0 75,0 
Classificada 

 

LUÍS FLÁVIO FRANÇA 

VINHOSA MUNIZ 

 

- 

 

- 

 

- 

Eliminado de acordo 

com o Art. 28, §3º do 

Edital 

 

MARÍLIA MOREIRA 

GUIMARÃES 

 

- 

 

- 

 

- 

Eliminada de acordo 

com o Art. 28, §3º do 

Edital 


